
2024 年３月 7 日 
中小企業診断士講座 受講生の皆様へ 

LEC 中小企業診断士課 

 

２０２４年合格目標：１次ステップアップ講座・答練 

２０２４年合格目標：１次アドバンス講座・答練  

梅田駅前本校（Zoom 配信）スケジュール訂正のご案内 

 

 

平素より、ＬＥＣ中小企業診断士講座をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび『１次ステップアップ講座・答練』『１次アドバンス講座・答練』梅田駅前本校（Zoom 配信）の 

講義科目順に誤りがあることが発覚いたしました。 

 

お詫び申し上げますとともに、下記の通りスケジュールの訂正を申し上げます。 
 
 

１次ステップアップ講座/答練  
【訂正前】          →            【訂正後】 

   

１次アドバンス講座/答練 

【訂正前】          →            【訂正後】 

     
 

受講生の皆さまには、訂正のご案内を差し上げることでスケジュールの調整等、ご迷惑をおかけすることとなり、
誠に申し訳ございません。今後、このようなことがないよう努めて参りたく存じます。 
ご不明点につきましては、LEC コールセンターまでお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。 

 
LEC 東京リーガルマインド 

コールセンター（ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ）0570-064-464 
平日：09：30～20：00 

土・祝：10：00～19：00 
日：10：00～18：00 


